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ΤΜΗΜΑ Α : ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΠΡΑΞΗΣ

  1: ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ (ΟΠΣ)   2: ΚΩΔ. ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ349403 209

ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΞΗΣ

37: Α/Α 
ΤΔΠ

38: ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 39: ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

1 401 29/03/2011 167208 31/03/2011

  5: ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΠΡΑΞΗ      ΝΑΙ      ΟΧΙ  6. ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣX
  ΜΕΓΑΛΟ ΕΡΓΟ      ΝΑΙ      ΟΧΙ X   ΕΡΓΟ ΓΕΦΥΡΑ    ΝΑΙ    ΟΧΙ X

23: ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ /
      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

Επεξεργασία ύδατος (λύματα) / Έργα 
κατασκευής εγκαταστάσεων επεξεργασίας 
λυμάτων και δικτύων αποχέτευσης σε 
οικισμούς Β΄ και Γ΄ προτεραιότητας κατά την 
Οδηγία 91/271

  24: ΚΩΔ. 46 / 4604 25: ΠΟΣΟΣΤΟ 100%/
100%

1. Δραστηριότητες που συνδέονται με το 
περιβάλλον

  27: ΚΩΔ. 21 28: ΠΟΣΟΣΤΟ 100%26: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

1. Μη επιστρεπτέα ενίσχυση   30: ΚΩΔ. 01       ΠΟΣΟΣΤΟ 100%29: ΜΟΡΦΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

33: ΠΟΣΟΣΤΟ 100%31: ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ
(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ / ΝΟΜΟΣ / ΟΤΑ)

1.1 Κεντρικής Μακεδονίας

1.2 Κιλκίς

  32: NUTS

LAU

GR12
539

1. Αστική περιοχή   35: ΚΩΔ. 01 36: ΠΟΣΟΣΤΟ 100%34:  ΕΔΑΦΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ

.

.

.

.

.

.

.

.

.

7: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ   8: ΚΩΔ.
.

ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ_ΕΣΠΑ_2007-2013 4

9: ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ   10: ΚΩΔ.
.

Περιβάλλον - Αειφόρος Ανάπτυξη 01

11: ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ   12: ΚΩΔ.
.

02Προστασία και Διαχείριση Υδατικών Πόρων

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΚΧΩΡΗΣΗΣ
.

0001

13: ΣΤΟΧΟΣ   14: ΚΩΔ.
.

1Σύγκλιση

15: ΤΑΜΕΙΟ   16: ΚΩΔ.
.

6ΤΣ

17: ΤΟΜΕΑΣ   18: ΚΩΔ.
.

1ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

19: ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ   20: ΚΩΔ.
.

14ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΥΔΑΤΑ

21: ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ
      ΣΧΕΔΙΟΥ

  22: ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ
        ΚΩΔΙΚΟΣ 1.

4: ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΑ ΑΓΓΛΙΚΑ
.

3: ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
.

ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ, ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ-ΚΑΤΑΘΛΙΠΤΙΚΟΙ ΑΓΩΓΟΙ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ . Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ ΠΡΑΞΗΣ



ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΠΡΑΞΗΣ (ΤΔΠ) - ΕΤΠΑ - ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΝΟΧΗΣ - ΕΚΤ
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  EMAIL2341 352 102 23410 29320  FAX  FAX   EMAIL

  FAX   EMAIL

ΛΑΜΠΡΗΣ Λ.

α/α ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΠΑΝΟΡΜΟΥ 2

213 151500

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

  ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

42: ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΟΜΙΜΟΥ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ
ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

  ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

  ΤΗΛΕΦΩΝΟ

43: ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΤΗΣ 
ΠΡΑΞΗΣ / ΑΡΜΟΔΙΟΥ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ   EMAIL  FAX

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.

1ο ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΟ ΚΙΛΚΙΣ ΞΗΡΟΒΡΥΣΗ

ΠΑΡΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΟ ΚΙΛΚΙΣ ΞΗΡΟΒΡΥΣΗ

23410 29330 23410 29320 paragios@deyak.gr

58: ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΕΤΟΥΣ  29,221.48

Ε0758
57: ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΑ
(εάν προϋπάρχει)

56: ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
Π.Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ Ή ΕΙΝΑΙ ΗΔΗ 
ΕΓΓΕΓΡΑΜΕΝΗ Η ΠΡΑΞΗ

58.1:ΕΤΟΣ 2012

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

55: ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΝΟΜΙΜΟΥ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

  ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

  ΤΗΛΕΦΩΝΟ

46: ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΝΟΜΙΜΟΥ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΟΥ 
ΦΟΡΕΑ   ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17

  FAX   EMAIL2341 352 102 23410 29320  FAX   EMAIL

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

  ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΦΟΡΕΑ

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

  ΤΗΛΕΦΩΝΟ

49: ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΝΟΜΙΜΟΥ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΟΥ 
ΦΟΡΕΑ

50: ΦΟΡΕΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ   51: ΚΩΔ.
.

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΛΛΑΓΗΣ

1012900

52: ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ
.

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

53: ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ   54: ΚΩΔ.
.

ΥΠΕΚΑ-Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1011363

40: ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ   41: ΚΩΔ.
.

4040293ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

44: ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΤΑΣΗΣ   45: ΚΩΔ.
.

40126092ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

47: ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   48: ΚΩΔ.
.
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 40126092
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Σελίδα: από:3
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ΤΜΗΜΑ B : ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

  59: ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΠΡΑΞΗΣ

  1.    ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΠΡΑΞΗΣ, με αναφορά στα βασικά τεχνικά / λειτουργικά κ.α. χαρακτηριστικά της.

Το έργο  «ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ –ΚΑΤΑΘΛΙΠΤΙΚΟΙ ΑΓΩΓΟΙ ΚΑΙ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ  Ν. ΣΑΝΤΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ» θα εξυπηρετεί τον οικισμό Ν. Σάντας του Δήμου Κιλκίς. Περιλαμβάνονται τα εξής:
• η επικαιροποίηση της ΜΠΕ για την έκδοση ΑΕΠΟ για τα δίκτυα αποχέτευσης και την ΕΕΛ Ν. Σάντας
• η κατασκευή του εσωτερικού ΔΑ Ν. Σάντας και του βαρυτικού αγωγού μεταφοράς των λυμάτων από το όριο του οικισμού έως την ΕΕΛ, συνολικού 
μήκους 16,6 χλμ, συμπεριλαμβανομένου καταθλιπτικού αγωγού μήκους 0,4 χλμ 
• η κατασκευή ενός αντλιοστασίου 
• η κατασκευή ΕΕΛ, δυναμικότητας 3.500 ικ.  
• υπηρεσίες Τεχνικού Συμβούλου για την υποστήριξη της ΔΕΥΑ Κιλκίς κατά την υλοποίηση του έργου.
• δαπάνες ηλεκτροδότησης της ΕΕΛ και του αντλιοστασίου.
• δαπάνες για την αρχαιολογική επίβλεψη των εκσκαφών
Επίσης, στα πλαίσια του έργου θα κατασκευαστούν και οι ιδιωτικές συνδέσεις, με ίδιους πόρους του Δήμου Κιλκίς, προκειμένου το σύνολο του 
έργου να είναι εξαρχής λειτουργικό.
Περιλαμβάνεται ακόμα η επιπλέον διετής λειτουργία της ΕΕΛ, η οποία αφορά το σύνολο των προσφερόμενων υπηρεσιών λειτουργίας και 
συντήρησης των έργων, μετά τη βεβαιωμένη περάτωση της εξάμηνης δοκιμαστικής λειτουργίας του έργου. Η δαπάνη για την 24μηνη λειτουργία θα 
βαρύνει την Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς ως μη επιλέξιμη δαπάνη.

  2.    ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΞΗΣ (ανάλυση και αιτιολόγηση της σκοπιμότητας υλοποίησης των επί μέρους υποέργων της πράξης).

  3.    ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΠΡΑΞΗΣ (αναφορά στα παραδοτέα κάθε υποέργου).

Η πράξη αφορά στην κατασκευή του ΔΑ και της Ε.Ε.Λ. για τη Ν.Σάντα, η οποία επιβάλλεται με βάση την οδηγία 91/271, καθώς ο οικισμός ανήκει 
στους οικισμούς Γ’  προτεραιότητας της παραπάνω Οδηγίας. 
Η πράξη περιλαμβάνει 6 Υποέργα.  Το 1ο υποέργο περιλαμβάνει την επικαιροποίηση της ΜΠΕ και αποσκοπεί στην τροποποίηση της υπ’ αρ. 
4691/29-05-2006 απόφασης έγκρισης περιβαλλοντικών όρων της ΕΕΛ. Η δημοπράτηση θα γίνει σύμφωνα με το ά. 10 του Ν.3316/2005. 
Το 2ο υποέργο περιλαμβάνει την κατασκευή του εσωτερικού και εξωτερικού ΔΑ, συμπεριλαμβανομένου του αντλιοστασίου. Η δημοπράτηση θα 
γίνει σύμφωνα με το Ν.3669/2008.
Το 3ο υποέργο περιλαμβάνει την κατασκευή της ΕΕΛ και η δημοπράτηση θα γίνει σύμφωνα με το Ν.3669/2008, με το σύστημα μελέτη-κατασκευή.
Το 4ο υποέργο περιλαμβάνει την παροχή υπηρεσιών τεχνικού συμβούλου για την υποστήριξη της ΔΕΥΑ Κιλκίς στην υλοποίηση του έργου. Η 
δημοπράτηση θα γίνει σύμφωνα με το Ν.3316/2005.
Το 5ο υποέργο περιλαμβάνει την ηλεκτροδότηση του αντλιοστασίου και της ΕΕΛ από το δίκτυο της Δ.Ε.Η., ώστε να είναι λειτουργικά.
Το 6ο υποέργο περιλαμβάνει την επίβλεψη των κατασκευαστικών εργασιών και ανασκαφικές εργασίες, στην περίπτωση που εντοπιστούν 
αρχαιότητες, και θα εκτελεστεί με αυτεπιστασία από την ΙΣΤ’ Εφορεία Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων, σύμφωνα με το έγγραφο ΙΣΤ’ 
ΕΠΚΑ/Α/10186/10-10-11

Υ/Ε 1: Επικαιροποιημένη ΜΠΕ – τροποποίηση απόφασης Ε.Π.Ο.
Υ/Ε 2: Δίκτυο αποχέτευσης λυμάτων αποτελούμενο από αγωγούς βαρύτητας, συνολικού μήκους 16,6 χλμ., μέγιστης διαμέτρου O630, μαζί με τα 
ειδικά τεμάχια και τα σημεία-φρεάτια ελέγχου. Συμπεριλαμβάνεται αντλιοστάσιο κατάθλιψης στα όρια του οικισμού και μονός καταθλιπτικός αγωγός, 
μήκους 0,4 χλμ. που οδηγεί τα λύματα από το αντλιοστάσιο στο φρεάτιο Σ1/30. 
Υ/Ε 3: Εγκατάσταση επεξεργασίας λυμάτων, δυναμικότητας 3.500 ισοδύναμων κατοίκων.
Υ/Ε 4: Πλήρης τεχνική Υποστήριξη της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς κατά την ανάθεση και υλοποίηση του έργου
Υ/Ε 5: Ηλεκτροδότηση αντλιοστασίου και Ε.Ε.Λ. από το δίκτυο της Δ.Ε.Η.
Υ/Ε 6: Επίβλεψη εργασιών εκτέλεσης έργου από αρχαιολόγο της ΙΣΤ’ ΕΠΚΑ
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Σελίδα: από:4

Κατάσταση Πράξης: 
ΕΛΕΓΧΟΣ : NAI
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ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΥΠΟΕΡΓΩΝ

60: A/A 61: ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 62: ΕΙΔΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 64: ΧΡΗΣΗ ΤΗΣ
ΡΗΤΡΑΣ ΕΥΕΛΙΞΙΑΣ

1

2

3

4

5

6

 ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Τ.Δ. Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ
 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Δ.Δ. Ν. 
ΣΑΝΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ
 ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Τ.Δ. Ν. ΣΑΝΤΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ
 ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. 
ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΑ 
ΔΙΚΤΥΑ, ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ – ΚΑΤΑΘΛΙΠΤΙΚΟΙ ΑΓΩΓΟΙ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ Ν. ΣΑΝΤΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΙΛΚΙΣ»
 ΔΑΠΑΝΕΣ ΟΚΩ (Δ.Ε.Η.)

 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ

 ΜΕΛΕΤΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ
 ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ

 ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ

 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΚΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ

 Ο.Κ.Ω.

 ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΟΧΙ

ΟΧΙ

ΟΧΙ

ΟΧΙ

ΟΧΙ

ΟΧΙ

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΠΟΕΡΓΩΝ

65: A/A 69: ΗΜ/ΝΙΑ ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ

66: ΘΕΣΜΙΚΟ
ΠΛΑΙΣΙΟ

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

   ΕΦΑΡΜΟΖΟΜΕΝΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ

68: ΚΩΔΙΚΟΣ  67: ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

1

2

3

4

5

6

Ν. 3316/2005

Ν. 3669/2008

Ν. 3316/2005

Ν. 3316/2005

ΑΛΛΟ 

4

1

1

1

99

 ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΜΕ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΜΕ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
 ΑΝΟΙΚΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

 ΑΝΟΙΚΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

 ΑΝΟΙΚΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

 ΑΛΛΟ 

 

30/03/2012

01/01/2013

01/01/2013

01/11/2012

01/02/2013

01/01/2013

   70: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΠΡΑΞΗΣ    71: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΠΡΑΞΗΣ30/03/2012 30/07/2014

72: ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΑΞΗΣ  28.03

63: 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

 11,400.00

 3,510,000.00

 2,140,200.00

 98,200.00

 50,000.00

 30,000.00



ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΠΡΑΞΗΣ (ΤΔΠ) - ΕΤΠΑ - ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΝΟΧΗΣ - ΕΚΤ

Σελίδα: από:5

Κατάσταση Πράξης: 
ΕΛΕΓΧΟΣ : NAI

Παραδεκτή
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ΤΜΗΜΑ Γ: ΔΕΙΚΤΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ

ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ
74: ΚΩΔΙΚΟΣ 75: ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ 76: ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 77: ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ

1098

1033

1038

1025

1021

 Μελέτες ΕΕΛ για ένταξη έργων κατασκευής ΕΕΛ και δικτύων 
αποχέτευσης
 Μήκος αποχετευτικού δικτύου

 Νέα αντλιοστάσια

 Νέες Εγκαταστάσεις Επεξεργασίας Λυμάτων (ΕΕΛ)

 Οικισμοί Γ΄Προτεραιότητας που καλύπτουν τις απαιτήσεις της 
Οδηγίας 91/271 (εξυπηρετούνται από λειτουργικές ΕΕΛ)

Αριθμός

km

Αριθμός

Αριθμός

Αριθμός

 1.00

 16.60

 1.00

 1.00

 1.00

ΔΕΙΚΤΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΟΣ
78: ΚΩΔΙΚΟΣ 79: ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ 80: ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 81: ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ

ΔΕΙΚΤΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
82: ΚΩΔΙΚΟΣ 83: ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ 84: ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 85: ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ

1022

1023

501

1

 Ισοδύναμος πληθυσμός Γ΄προτεραιότητας (Οδηγία 91/271/ΕΕ) που 
εξυπηρετείται από λειτουργικές Εγκαταστάσεις Επεξεργασίας 
Λυμάτων
 Ποσοστό ισοδύναμου πληθυσμού  εξυπηρετείται από Εγκαταστάσεις 
Επεξεργασίας Λυμάτων (ΕΕΛ)
 Θέσεις εργασίας που δημιουργούνται κατά τη διάρκεια υλοποίησης 
της πράξης (ισοδύναμα ανθρωποέτη)
 Νέες θέσεις εργασίας  που δημιουργούνται κατά την λειτουργία της 
πράξης (ισοδύναμα πλήρους απασχόλησης)

Ισοδύναμος πληθυσμός

%

Αριθμός

Αριθμός

 3,500.00

 100.00

 47.00

 2.00

501

1

 Θέσεις εργασίας που δημιουργούνται κατά τη διάρκεια υλοποίησης 
της πράξης (ισοδύναμα ανθρωποέτη)
 Νέες θέσεις εργασίας  που δημιουργούνται κατά την λειτουργία της 
πράξης (ισοδύναμα πλήρους απασχόλησης)

Αριθμός

Αριθμός

 47.00

 2.00

ΤΜΗΜΑ Ε: ΩΡΙΜΟΤΗΤΑ ΠΡΑΞΗΣ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

  123: ΦΟΡΕΑΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ / ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΣΗΣ
          ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

  124: ΚΩΔΙΚΟΣ
          ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΔΕΙΚΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ Ε.Π.
86.1: ΚΩΔΙΚΟΣ  87.1: ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ 88.1:  ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 89.1: ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ

1023  Ποσοστό ισοδύναμου πληθυσμού  εξυπηρετείται από Εγκαταστάσεις
Επεξεργασίας Λυμάτων (ΕΕΛ)

%  100.00

ΜΗ ΠΟΣΟΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΔΕΙΚΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ Ε.Π.
86.2: ΚΩΔΙΚΟΣ 87.2:  ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ 88.2: ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 89.2: ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ



ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΠΡΑΞΗΣ (ΤΔΠ) - ΕΤΠΑ - ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΝΟΧΗΣ - ΕΚΤ

Σελίδα: από:6

Κατάσταση Πράξης: 
ΕΛΕΓΧΟΣ : NAI

Παραδεκτή
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ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

128: ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ

  130: ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ
(μετά την αξιολόγηση)

  132: ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ  
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΑΠΟ Ε.Π.
(αναγκαία για το έργο)  ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΦΠΑ

  134: ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (Μόνο για συμβάσεις 
                                            παραχώρησης / ΥΓΟΣ)

  135: ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ

  141.1: ΠΟΣΟ ΙΔΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  (μόνο για 
νομικά πρόσωπα που συμμετέχουν με ίδιους πόρους, δεν 
περιλαμβανει ΦΠΑ, δεν εγγράφεται στο ΠΔΕ)

125: ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΦΠΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ Κανονικό Εξαιρούμενο

  138: Η ΠΡΑΞΗ ΠΑΡΑΓΕΙ ΕΣΟΔΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΣΤΟ ΑΡ. 55 ΤΟΥ ΚΑΝ. 1083/06;

ΝΑΙ ΟΧΙ

           5,839,800.00

                    .00

X

  139: ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΕΛΛΕΙΜΑΤΟΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (%)

  140: ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ  
ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ
  99.98  4,752,463.96

  136: ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΔΑΝΕΙΟΥ   137: ΠΟΣΟ ΔΑΝΕΙΟΥ

Α . Άμεσες Δαπάνες (βάσει 
παραστατικών)

 4,753,414.64  1,086,385.36  5,839,800.00  4,753,414.64  1,086,385.36

XΜικτό

126: Από την πράξη παράγονται έσοδα στο 
δικαιούχο (κύριο του έργου) υπαγόμενα σε ΦΠΑ;

ΝΑΙ ΟΧΙX

127: ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΜΜΕΣΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (σταθερό ποσοστό επί των άμεσων δαπανών) (%) 

  131: ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ  
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΑΠΟ Ε.Π.
ΣΥΝΟΛΟ

  133: ΣΥΝΟΛΑ  4,753,414.64  1,086,385.36  5,839,800.00  4,753,414.64  1,086,385.36

 141.2: ΦΠΑ (μόνο για τις περιπτώσεις 
που ο ΦΠΑ δεν εγγράφεται στο ΠΔΕ)    1,086,385.36

142: ΠΟΣΟ ΚΩΔΙΚΟΥ Π/Y (1)

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
143: ΠΟΣΟ ΚΩΔΙΚΟΥ Π/Y (2)           4,753,414.64

ΤΜΗΜΑ ΣΤ: ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ

ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ
  144: ΕΤΟΣ   146: ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟ ΕΠ  148: ΠΟΣΟ ΚΩΔΙΚΟΥ Π/Y (2)

2012

2013

2014

 29,221.48

 3,163,082.52

 1,561,110.64

 0.00

 0.00

 0.00

  149: ΣΥΝΟΛΑ  4,753,414.64  0.00

 147: ΠΟΣΟ ΚΩΔΙΚΟΥ Π/Y (1)

 29,221.48

 3,163,082.52

 1,561,110.64

 4,753,414.64

ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ στο ΠΔΕ



ΤΕΧΝΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΠΡΑΞΗΣ (ΤΔΠ) - ΕΤΠΑ - ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΝΟΧΗΣ - ΕΚΤ

Σελίδα: από:7

Κατάσταση Πράξης: 
ΕΛΕΓΧΟΣ : NAI

Παραδεκτή
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ΤΜΗΜΑ Η: ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΓΙΑ ΠΡΑΞΕΙΣ ΕΚΤ

ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

158:ΚΑΤΕΥΘΥΝΤΗΡΙΑ ΓΡΑΜΜΗ   159:ΚΩΔ.  160:ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΜΕ ΤΙΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΤΗΡΙΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΤΗΣ Ε.Ε. ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΟΧΗ 2007 - 2013 

161:ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΚΑΤΕΥΘΥΝΤΗΡΙΑ ΓΡΑΜΜΗ  162:ΚΩΔ.   163:ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΜΕ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΕΩΝ (Ε.Π.Μ.) 

 164: Η ΠΡΑΞΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΖΕΙ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕ
          ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Π.Μ. 

ΝΑΙ OXI 

165:ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ / ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ

X

 

156: ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΤΟΧΟΣ   157: ΚΩΔ.
.


